Shtojca 14

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM Ni
MARREVESHJEN KUADER

Data 13.05.2019

Pér:

“ EUROMED “’sh.p.k me NIPT K71718012P, Adresa: TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane
Marternitetit te ri

k %k %k

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim , me mjete -elektronike
REF-18594-04-17-2019

Numri i referencés s€ procedurés/lotit:
Lot 1 - Blerje kite reagent per laboratorin klinik biokimik, Loti 1- REF-18599-04-17-2019

, mallra,

Pérshkrim 1 shkurtér i kontratés: “Blerje Kite,reagent e material konsumi laboratorik — 3 lote "
per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Sarande — Marreveshje Kuader - me disa operator
ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj.

Vlera e pritshme e kontratave qé mund té€ lidhen gjat€ periudhés sé marréveshjes kuadér Loti 1
:237.000 ( dyqind e tridhjete e shtate mije) leke pa TVSH

Kohezgjatja e kontrates : 12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuder
Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /23.04.2019] [16]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése

té ofruara:

LOTI 1

1.” EUROMED sh.p.k” NIPT K71718012P

Vlera e ofertuar 237.000( dyqind e tridhjete e shtate mije) leke pa
TVSH

2. “KRIJON sh.p.k” NIPT K12023001A

Viera e ofertuar ska paraqitur



Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

LOTI 1
1. “KRIJON sh.p.k” NIPT K12023001A
Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne sistem, oferta refuzohet/ka mungese te plote
dokumentacioni

kosk sk

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

LOTI 1

1. “EUROMED sh.p.k” me NIPT K71718012P, Adresa: TIRANE Bulevardi Bajram
Curri, Prane Marternitetit te ri, per oferten e paraqitur si me poshte :

Vlera e ofertuar 237.000( dyqind e tridhjete e shtate mije) leke pa TVSH Pikét totale t&
marra (me numra dhe fjal€)
sk

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqiteni prané [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca
e kontaktit], brenda 10( dhjete ) ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi pér té
lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 03.05.2019

Ankesa: ka ose jo - Nuk ka

(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté

Drejtori
Tajar LAKO



